
 

 

Uchwała Nr 78/266/2020 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu dokumentu pn. „Program Ochrony 

Środowiska dla Gminy Ostróda na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 

2028” 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2020 r. 1219 z późn. zm.)   

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Pozytywnie opiniuje się przedstawiony projekt dokumentu pt. „Program Ochrony Środowiska 

dla Gminy Ostróda na lata 2021-2024 z perspektywą do roku 2028”. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 

1) Starosta – Andrzej Wiczkowski    -.......................................... 

2)Wicestarosta – Jan Kacprzyk    -.......................................... 

3) Członek Zarządu – Grażyna Ostas    -.......................................... 

4) Członek Zarządu – Marek Husar               -.......................................... 

5) Członek Zarządu – Piotr Strzylak               -.......................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


